РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 04.12.2020 г.                                              г. Бодайбо                                                      № 731-п

О признании утратившим силу постановление администрации Бодайбинского городского поселения №1166-п от 07.11.2017 г. «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»

В соответствии со ст. 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с принятием Федерального закона от 26 июля 2019 года №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля», руководствуясь статьями 76,77 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 07.11.2017 г. №1166-п «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Бодайбинского городского поселения – Е.В.Харичеву.

ГЛАВА                                                                                                                     А.В. ДУБКОВ